12.10.2021, г. Краснодар, дистанционно 31
(дата, место, формат проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ КОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов, имеющих высшее и среднее
медицинское образование, в Краснодарском крае

Председательствовал: Д. А. Любченко
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: М. П. Гетманская
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной комиссии утвержден приказом Министерства здравоохранения
Российской Федерации от 30.07.2021 №807

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалистов.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 47 и 51 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н,
по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная комиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Приставко Диана Юрьевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Гематология
(31.08.29)

Куракин Александр Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сурдология-оторинол
арингология (31.08.64)

Гончарук Вероника Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физическая и
реабилитационная
медицина

Ильинская Анна Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физическая и
реабилитационная
медицина

Мусагалиева Айгуль Талгатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физическая и
реабилитационная
медицина

Очирова Айса Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физическая и
реабилитационная
медицина

Петрова Ольга Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физическая и
реабилитационная
медицина

Пигарева Валентина Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физическая и
реабилитационная
медицина

Шелкова Ольга Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физическая и
реабилитационная
медицина

1

Акопова Эмма Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Детская
эндокринология
(31.08.17)

Землянухина Ирина Эдуардовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Детская
эндокринология
(31.08.17)

Костюшок Надежда Яновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Детская
эндокринология
(31.08.17)

Вардосанидзе Важа Шалвович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ревматология
(31.08.46)

Голубенко Евгений Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ревматология
(31.08.46)

Кучеренко Александр Игоревич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ревматология
(31.08.46)

Малхасян Ирма Гагиковна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ревматология
(31.08.46)

Марченко Татьяна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ревматология
(31.08.46)

Алексеенко Елена Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия
(31.08.50)

Кондырева Александра Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия
(31.08.50)

Кучерова Зоя Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия
(31.08.50)

Пономаренко Любовь Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия
(31.08.50)

Хомич Ирина Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Физиотерапия
(31.08.50)

Анджукаева Саглара Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Пульмонология
(31.08.45)

Бурцева Марина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Пульмонология
(31.08.45)

Калашаова Заира Шумафовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Пульмонология
(31.08.45)

Вязникова Кристина Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неонатология
(31.08.18)

Головатинская Анастасия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неонатология
(31.08.18)

Григорян Камила Агароновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неонатология
(31.08.18)

Недбайло Ирина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неонатология
(31.08.18)

Осадчая Елена Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неонатология
(31.08.18)

Рожкова Ольга Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неонатология
(31.08.18)

Сотникова Анастасия Геннадиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неонатология
(31.08.18)

Терчукова Даяна Сафарбиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неонатология
(31.08.18)

2

Председатель Д. А. Любченко
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь М. П. Гетманская
(подпись) (И.О. Фамилия)

3